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Consulta Fecha de Consulta 20-02-2020

En la Adend Nro 1 dice Modificase en la seccion II pero no logro entender como queda redactado en la misma los
requerimientos. Si pudiera detallar como queda redactada la sección II

Respuesta Fecha de Respuesta 20-02-2020

En la Adenda N° 01 (13/02/2020) se modificó la Sección II. Criterios de Evaluación y Requisitos de Calificación, punto 2
Requisitos para Calificación Posterior, Inciso b) Experiencia y Capacidad Técnica, en el Criterio de Capacidad Técnica, la
redacción de los documentos y el criterio a ser evaluado. Por otro lado, en la Adenda N° 02 (17/02/2020) se excluye el
Certificado de Declaración de Impacto Ambiental. Los requisitos no modificados en ambas Adendas quedan invariables.

Consulta Fecha de Consulta 20-02-2020

En la seccion II solicita certificado de cumplimiento con el seguro social vigente a la fecha de apertura por lo menos con 3
personas inscriptas y en la Seccion VII no habla de cantidad de personas inscriptas. Si pudieran aclarar eso

Respuesta Fecha de Respuesta 20-02-2020

En la Sección VII se solicita como documento el Certificado de cumplimiento con el Seguro Social vigente a la fecha
establecida para el inicio de la etapa competitiva, el mismo documento debe cumplir con las formalidades de la Sección II
que se refiere a los criterios de evaluación (por lo menos 3 (tres) personales inscriptos en el Instituto de Previsión Social.)
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